
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin
cena 489 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71,26 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu mieszkanie na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Szczecinie przy ul. Bohaterów
Warszawy.
Powierzchnia nieruchomości wynosi 71 m2 i składa się z dużego salonu, dwóch sypialni, kuchni, łazienki i
przestronnego przedpokoju.
Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze.
Oferowana nieruchomość ogrzewana jest piecem gazowym.
Standard wykończenia: dobry.
Rodzaj elewacji: styropian, tynk silikonowy.
Rodzaj podłogi: deski.
Rodzaj okien: plastikowe.
Więcej informacji pod nr 530855025.



szczegóły oferty

Symbol 12325/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Cena 489 000, 00 PLN Cena za m2 6 862, 19 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat m. Szczecin

Gmina m. Szczecin Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Region Szczecin Lewobrzeże

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH, OBIEKTY
REKREACYJNE, OBIEKTY
HANDLOWE, GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 71, 26 m² Powierzchnia użytkowa 71, 26 m²

Rodzaj mieszkania KAMIENICA, 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1932 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA, RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 4

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi DESKI



Elewacja STYROPIAN, TYNK SILIKONOWY Rodzaj ogrodzenia BRAK

Czy jest KW TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Cechy dodatkowe mieszkanie w kamienicy, z
piwnicą, tłumaczenie

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czynsz administracyjny 515, 00 PLN



kontakt do agenta

Olga Bobrovska
Dyrektor oddziału Szczecin

✆ 530 855 025
✉ ob@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


